\. __

LEI Nº 648/2012 TRAIRI, EM 05 DE NOVEMBRO DE 2012.

"Altera a Lei Municipal nº 43312008", e dá

outras providências.

Prefeito Municipal de Trairi faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte lei:

Art.1º- Será incluído no Art. 8° da Lei Municipal nº 433/2008 o inciso XI, que terá a
seguinte redação:

"Art. 8° - A Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte Rodoviário e Urbano do
Município de Trairi - AMT tem a seguinte estrutura organizacional:

(omissis ... )

ÓRGÃO DE ATIVIDADE DE FIM

XI- NÚCLEO DE CONTROLE DE DADOS ESTATÍSTICOS

Art. 2º - A Autarquia Municipal de Trânsito passará a ter a seguinte estrutura:

Denominação Símbolo Quantidade

Presidente DNS1 01

Procurador Chefe DNS2 01

Diretor DAS3 02

Coordenador de Núcleo DAS1 05

Coordenador de Dados Estatísticos DAS1 01

Membros da JARI DAS4 03

Chefe do setor de Secretaria da JARI DAS6 01

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro, 196 Altos - CEP. 62.690-000 - Centro - Trairi --CE - PABX (85) 3351-1350
CNP J 07.533.946/0001-62 - CGF 069202389

. '

•

EDIÇÃO 2006 e 2008

J..;_IÁ-k- * ->~-l.
\l:"I . ~ ~ . ~
~ '. ~>)l ~
~t .. , •·•·• •·'.·.•>' ,·. * Qi..:-___ _..._4w~

20011 U-!R!n~•ieji 2012

~ ....... -·~·· ~
AVANÇANDO NO NOVO TEMPO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR!

PODER EXECUTIVO- GABINETE DO PREFEITO

Art. 3° - Fica alterado o anexo II, Tabela I, que passará a ter a seguinte composição:

ESTRUTURA ATUAL DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Tabela-/

DENOMINAÇAO SIMBOLOGIA QUANTIDADE REMUNERAÇAO

Presidente DNS-1 01 R$1500,00

Procurador Chefe DNS-1 01 R$1500,00

Diretor Administrativo ADM 02 R$ 600,00

Coordenador (le Núcleo CDA 05 R$600,00

Coordenador de Dados CDE 01 R$ 600,00

Estatísticos

Art. 4.0
- A presente lei terá vigência e eficácia na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se
Cientifique-se

Cumpra-se

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI, em 05 de novembro de 2012.

JOSÉ LUel~() '1'~""'
Prefeito M

2
............. ~"''~~--~·"~·-O•N-.-- ... --~·~·-·-·~--··~-·· .. ·--······------~~·-"""~ ... -~_.·~-~-~-~·-··--~-·~NO-----·•-·N-,,.,,._, ___ ,,_,~·-·-..... ,·~"-"'"~-~--~·-~·-~

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro, 196 Altos-CEP. 62.690-000- Centro-Trairi-CE-PABX (85) 3351-1350
CNP J 07.533.946/0001-62 - CGF 069202389